
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Δυτικής Σάμου για το έτος 2024.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας, των μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου και των υπαλλήλων όλων των Διευ-
θύνσεων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) Λαμίας, για το έτος 2024.

3 Τροποποίηση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» και 
του παραρτήματος Βριλησσίων, καθώς και προ-
σθήκη νέων σχολών.

4 Καθιέρωση απογευματινής και νυχτερινής υπε-
ρωριακής εργασίας και υπερωριακής εργασίας τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων 
για την τήρηση των πρακτικών των Συνεδριάσε-
ων του Δημοτικού Συμβουλίου και των ασκού-
ντων καθήκοντα Ληξιάρχου στον Δήμο Διδυμο-
τείχου, Α’ εξαμήνου έτους 2024.

5 Καθιέρωση εργασίας Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών και νυχτερινής εργασίας εργάσιμων ημε-
ρών προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδο-
μαδιαίας εργασίας του προσωπικού του Δήμου 
Δοξάτου για το έτος 2024.

6 Καθιέρωση, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας Ληξιάρχων του Δήμου Αγρινίου, για το 
Α’  εξάμηνο του 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 33183 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Δυτικής Σάμου για το έτος 2024.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 266 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-
δότησης» (Α’ 94) και

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/12.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, Α.Δ.Α. 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία η Μαριάννα Νικολαϊδου διορίσθηκε Γραμ-
ματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’αρ οικ. 1237/18.1.2023 (Β’ 240, ΑΔΑ: Ψ9ΚΔΟ-
Ρ1Ι-93Ξ) απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 
πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7170

79457

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.21 18:35:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79458 Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προ-
ϊσταμένους/-ες των οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (Α’ 94) “Δαπάνες μετακινούμενων εντός 
και εκτός επικράτειας”».

5. Το υπ’ αρ. 16316/07-12-2023 αίτημα της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής Σάμου, με 

το οποίο καθορίζεται το ανώτατο όριο των επιτρεπόμε-
νων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων για 
το έτος 2024.

6. Την υπ’ αρ. 15623/24-11-2023 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Δυτικής Σάμου, περί εγγρα-
φής των εγκεκριμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
του οικ. έτους 2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου 
Δυτικής Σάμου κατά αριθμό και ειδικότητα (με οποιαδή-
ποτε σχέση εργασίας) για το έτος 2024, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ΄ΈΤΟΣ

ΠΕ/ΤΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 50

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 4 30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 20

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 20

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 4 20

ΠΕ ΓΕΟΠΟΝΩΝ 1 20

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 20

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 20

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 20

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 20

ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 1 20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 20

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 3 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5 20

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 3 20

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 20

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4 20

Από την απόφαση θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Δυτικής Σάμου οικ. έτους 
2024, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6422 με ποσό 8.000,00 €, 20.6422 με ποσό 2.000,00 €, 30.6422 με ποσό 
4.000,00 € και 40.6422 με ποσό 2.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 11 Δεκεμβρίου 2023

Με εντολή Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Βόρειου Αιγαίου

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79459Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

    Αριθμ. 86384 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας, των μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου και των υπαλλήλων όλων των Διευ-
θύνσεων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) Λαμίας, για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-
σης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 36 του 
ν. 4484/2017 (Α’ 110),

γ) της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 και της περ.  β της 
παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

δ) του ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμε-
νων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 35),

ε) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136) και

στ) του άρθρου 8 παρ. 4 περ. γγ του π.δ. 138/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-
λίας -Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Τo υπό στοιχεία 6772/Ε/8.12.2023 έγγραφο της 
Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας.

4. Την υπό στοιχεία 6349/Ε/21.11.2023 βεβαίωση του 
Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για τα μέλη του 
Διοικητικού Συμβουλίου και τους υπαλλήλους όλων των 
Διευθύνσεων της Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας, για το έτος 2024, ως εξής:

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α/Α ΘΕΣΗ ΣΤΟ Δ.Σ. ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 60

2. ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 15

3. ΜΕΛΗ Δ.Σ. 15

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ

ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1. ΠΕ Διευθυντής 40

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 15

3. NΟΜΙΚΩΝ ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ

ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20

2. ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

3. ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

4. ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

5. ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

6. ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

7. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 15

8. ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 10

9. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 10

10. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79460 Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

11. ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ- ΜΗΧ/ΓΩΝ
15

12. ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 10

13. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10

14. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ

ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1. ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 15

2. ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 10

3. ΤΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 10

4. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 5

5. ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 5

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την εφαρμογή της εν λόγω απόφασης, ανέρχεται στο ποσό των 13.000,00 € 
και θα βαρύνει τις αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας, όπως αυτό προκύπτει από την 
υπ’ αρ. 6349//Ε/21.11.2023 βεβαίωση της Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας, ως εξής:

Κ.Α. 60.02.11 οδοιπορικά έξοδα υπαλλήλων 10.000,00 € 
Κ.Α. 64.01.00 έξοδα ταξιδιών με δικαιολογητικά 3.000,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 13.000,00 €
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 12 Δεκεμβρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 658 (3)

Τροποποίηση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» και 
του παραρτήματος Βριλησσίων, καθώς και προ-
σθήκη νέων σχολών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. Ι τομέας στ’ περ.  28 

του ν. 3463/2006 (Α’ 114), όπως προστέθηκαν με το άρ-
θρο  94 παρ. 4 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών 
ιδρυμάτων» (Α’ 7) και του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 
«Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 302).

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφορώ-
ντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών μου-
σικών ιδρυμάτων» (Α’  90).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΙΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευτι-
κών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή παραρτη-
μάτων αυτών μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέτησης» 
(Β’ 693).

5. Την υπ’  αρ. 7388/7.2.1994 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός παράβολου για ίδρυση Ανωτέρων Σχολών 
Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και Ιδιωτικών Μουσικών Εκ-
παιδευτηρίων» (Β’ 123).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/

2007 υπουργική απόφαση με την οποία εγκρίθηκαν οι 

προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Σαξοφώνου, καθώς 

και την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΟΠΥΝΣ/85301/2007 

όμοια, με την οποία εγκρίθηκαν οι προϋποθέσεις λει-

τουργίας Σχολής Διεύθυνσης Χορωδίας.

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/22328/

2009 υπουργική απόφαση με την οποία εγκρίθηκαν οι 

προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Διεύθυνσης Ορχή-

στρας.

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/24394/2009 

(Β’ 978) υπουργική απόφαση με την οποία εγκρίθηκε η 

προσθήκη τμημάτων στο Εθνικό Ωδείο και στα παραρ-

τήματά του.

9. Το υπ’ αρ. 475358/6.10.2021 έγγραφο του Υπουρ-

γείου Πολιτισμού και Αθλητικού  - Γενική Γραμματεία 

Σύγχρονου Πολιτισμού- Διεύθυνση Καλλιτεχνικής Εκ-

παίδευσης -Τμήμα Μουσικής Εκπαίδευσης.

10. Τις υπ’ αρ. 331385/28.11.2022 και 35121/15.12.2022 

αιτήσεις του «Εθνικού Ωδείου Α.Ε.- ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» για τροποποίησης της άδειας ίδρυσης 

κα λειτουργίας του Ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ 

ΩΔΕΙΟ» και του παραρτήματος Άνω Πατησίων- Λαμπρινής, 

λόγω αλλαγής νομικής μορφής της εταιρείας με ίδιο ΑΦΜ.

11. Την υπ’ αρ. 5184/29.3.2023 αίτηση προς τον Δήμο 

Βριλησσίων με τα υποβληθέντα δικαιολογητικά περί με-

ταβολής της νομικής μορφής του «ΕΘΝΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ» 

και της αλλαγής του νομικού εκπροσώπου του κατά τα 

ανωτέρω και κατά αντιστοιχία προς την τηρηθείσα δια-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79461Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

δικασία ενώπιον του Δήμου Αθηναίων και προσθήκης 
νέων σχολών, ήτοι:

α) Σχολής Βυζαντινής Μουσικής β) Σχολής Παραδοσι-
ακής Μουσικής και γ) Σχολής Σύνθεσης, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την τροποποίηση του παραρτήματος του 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ που εδρεύει στην οδό Αναλήψεως 
αρ. 7- Βριλήσσια, [που στεγάζεται στην οδό Μαιζώνος 
8 (κεντρικό) - Αθήνα] λόγω:

- Μεταβολής νομικής μορφής, με ίδιο ΑΦΜ, του Ωδεί-
ου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ», και αλλαγής του 
νόμιμου εκπροσώπου του, με νόμιμο εκπρόσωπο πλέον 
τον ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (EMMANUEL) ΚΟΥΠΕ (COUPE) του ΜΙ-
ΣΕΛ (MICHEL), επειδή διαθέτει τις νόμιμες προϋποθέσεις.

- Προσθήκη νέων σχολών, ήτοι: α) Σχολής Βυζαντι-
νής Μουσικής, β) Σχολής Παραδοσιακής Μουσικής και 
γ) Σχολή Σύνθεσης.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βριλήσσια, 6 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. 8483 (4)

Καθιέρωση απογευματινής και νυχτερινής υπε-
ρωριακής εργασίας και υπερωριακής εργασίας 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλ-
λήλων για την τήρηση των πρακτικών των Συ-
νεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου και των 
ασκούντων καθήκοντα Ληξιάρχου στον Δήμο Δι-
δυμοτείχου, Α’ εξαμήνου έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις τις παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 των άρθρων 48 και 49 
του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπ’  αρ. οικ. 2/31029/6-5-2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 116/2017 (Β’ 3753) απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Διδυμοτείχου περί καθιέρω-
σης 24ωρης λειτουργίας, καθώς και λειτουργίας κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για τους ληξιάρχους και 
τον Πρακτικογράφο του Δημοτικού Συμβουλίου.

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 
Δήμο.

7. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουρ-
γούνται κατά μήνα για την α) τήρηση των πρακτικών 

και της γραμματειακής υποστήριξης του Δημοτικού 
Συμβουλίου κ.τ.λ. οι οποίες επιβάλλουν την απασχό-
ληση του προσωπικού του Δήμου Διδυμοτείχου πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας, β) την αποζημίωση 
των Ληξιάρχων.

8. Το γεγονός ότι η δαπάνη για τις υπερωρίες Α’ εξα-
μήνου έτους 2024 που θα προκύψει από την ως άνω 
υπερωριακή απασχόληση, θα βαρύνει τους κωδικούς 
αριθμούς του σκέλους των εξόδων του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 ως εξής: Κ.Α. 
10/6022.01, πίστωση ύψους 1.500€, 10/6012.02 πίστωση 
ύψους 1.500€, και 10/6022.02 πίστωση ύψους 1.500 €, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση για το 
Α’  εξάμηνο έτους 2024, μέσα στα όρια που προβλέπουν 
οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015:

α) Για την τήρηση των πρακτικών του Δημοτικού Συμ-
βουλίου ως εξής:

- Για μία (1) εργαζόμενη με ειδικότητα ΔΕ1 Διοικητικού 
Λογιστικού υπάλληλος ΙΔΑΧ, υπερωριακή εργασία με 
αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις απογευ-
ματινές ώρες και μέχρι την 22η ώρα, (120) ώρες συνολικά 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024.

- Υπερωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν του κανονι-
κού ωραρίου κατά τις νυχτερινές ώρες μετά 22η ώρα, 
(96) ώρες συνολικά για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024. 

- Υπερωριακή εργασία με αμοιβή κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες (96) ώρες συνολικά για το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2024.

Οι πιστώσεις θα βαρύνουν τον κωδικό Κ.Α:10-6022.02 
του προϋπολογισμού του οικ. έτους 2024.

β) Για την υπηρεσία Ληξιαρχείου ως εξής:
1. - Για μία (1) υπάλληλο Ληξίαρχο στην έδρα του Δή-

μου, υπερωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν του κανο-
νικού ωραρίου κατά τις απογευματινές ώρες και μέχρι 
την 22η ώρα, (120) ώρες συνολικά για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2024.

- Υπερωριακή εργασία με αμοιβή κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες (96) ώρες συνολικά για το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2024.

2. - Για έναν (1) υπάλληλο Ληξίαρχο στη Δημοτική Ενό-
τητα Μεταξάδων του Δήμου υπερωριακή εργασία με 
αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις απογευ-
ματινές ώρες και μέχρι την 22η ώρα, (120) ώρες συνολικά 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024.

- Υπερωριακή εργασία με αμοιβή κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες (96) ώρες συνολικά για το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2024.

Η πίστωση θα βαρύνει τους κωδικούς Κ.Α 10-6022.01 
και 10.6012.02, του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2024 αντίστοιχα.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού και η πληρωμή των παραπάνω θα γίνεται με την 
έκδοση βεβαίωσης από τον Αντιδήμαρχο Διοικητικών 
και Οικονομικών Υπηρεσιών (α) και από τον αρμόδιο 
Προϊστάμενο (β), για τον αριθμό των ωρών και το είδος 
της απασχόλησης, κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας και με την προβλεπόμενη από τον νόμο 
αποζημίωση, για την κάλυψη των προ μνημονευμένων 
υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79462 Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Διδυμότειχο, 6 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΡΩΜΥΛΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 

Ι

    Αριθμ. απόφ. 162 (5)

Καθιέρωση εργασίας Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών και νυχτερινής εργασίας εργάσιμων ημε-
ρών προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδο-
μαδιαίας εργασίας του προσωπικού του Δήμου 
Δοξάτου, για το έτος 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-

φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

5. Τις διατάξεις της παρ.  2β του άρθρου 15 του 

ν.  4147/2013 «Kύρωση της από 31.12.2012 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου “Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 

θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό-

σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμ-

ματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας” 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 98).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ. 

υπαλλήλων του Δήμου Δοξάτου.

8. Την υπ’ αρ. 140/13.10.2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δοξάτου, με την οποία τροποποιήθηκε η 

υπ’ αρ. 5/8.1.2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Δοξάτου με την οποία καθιερώθηκαν εξαιρέσεις από 

την πενθήμερη εργασία και λειτουργία τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες και 24ωρη λειτουργία των Υπηρεσι-

ών του Δήμου Δοξάτου.

9. Την υπ’ αρ. 252510/24-10-2021 (Β’ 5053) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης και με την οποία τροποποιήθηκε η υπ’ αρ. 931/ 

5-2-2013 (Β’ 496) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

10. Το γεγονός ότι για την εύρυθμη λειτουργία της 

υπηρεσίας ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης και συ-

γκεκριμένα για την παρακολούθηση της λειτουργίας των 

αντλιοστασίων του Δήμου και για την κατανομή του νε-

ρού για τις ανάγκες ύδρευσης, άρδευσης του Δήμου, 

κρίνεται επιτακτική και επιβεβλημένη η ανάγκη εργα-

σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και κατά 

τις νυχτερινές ώρες καθώς και η 24ωρη λειτουργία της 

υπηρεσίας ύδρευσης.

11. Το γεγονός ότι για την αποτελεσματικότερη αποκο-

μιδή των απορριμμάτων και την εύρυθμη λειτουργία της 

υπηρεσίας Καθαριότητας, κρίνεται επιτακτική και επιβε-

βλημένη η ανάγκη εργασίας όλες τις εργάσιμες ημέρες 

του μήνα καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και η 24ωρη λειτουργία 

της υπηρεσίας Καθαριότητας.

12. Την υπ’ αρ. 20705/11-12-2023 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δοξά-

του, σύμφωνα με την οποία υπάρχουν εγγεγραμμένες 

πιστώσεις στους παρακάτω Κ.Α. του προϋπολογισμού 

του έτους 2024 για την κάλυψη των δαπανών που θα 

πραγματοποιηθούν από την ως άνω απασχόληση των 

υπαλλήλων του Δήμου:

- Δαπάνη ύψους 3.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύ-

νει τους Κ.Α. 20/6012, Κ.Α. 20/6042, 25/6012, 30/6012, 

20/6022, 25/6022, 30/6022.01, αποφασίζει:

Καθιερώνει, κατά το έτος 2024, εργασία με αμοιβή για 

δέκα (10) συνολικά υπαλλήλους μόνιμους, Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) και Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) του Δήμου Δοξάτου, δια-

φόρων ειδικοτήτων:

- έως 48 ώρες για νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημε-

ρών, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 

εργασίας και

- έως 32 ώρες για εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομα-

διαίας εργασίας ανά υπάλληλο μηνιαίως.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Καλαμπάκι, 11 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΛΗΣ  

Ι

     Αριθμ. απόφ. 1015 (6)

Καθιέρωση, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας Ληξιάρχων του Δήμου Αγρινίου, για το 
Α’ εξάμηνο του 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 49 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79463Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής 

Ελλάδας, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τις πιστώσεις στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό 

του Δήμου οικονομικού έτους 2024.

5. Την ανάγκη να εργαστούν οι Ληξίαρχοι του Δήμου 

πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για την κά-

λυψη υπηρεσιακών αναγκών για το Α’ εξάμηνο 2024.

6. Την υπ’ αρ. 79567/6-12-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη σχετικών 

πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο του 2024, πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, απασχόληση ανά Λη-

ξίαρχο για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του 

Δήμου και πιο συγκεκριμένα ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ Ή 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΌΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΒΡΑΔΥΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ Ή 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΒΡΑΔΥΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΌΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)
ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ

ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΘΕΣΤΙΕΩΝ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

1 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79464 Τεύχος B’ 7170/20.12.2023

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΔΕ 

ΣΤΡΑΤΟΥ

1 1 120

ΜΟΝΙΜΟΙ 9
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 9
Σύνολο ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης για το Α’ εξάμηνο 2024 (όχι αργίες) 1080.
Η δαπάνη ύψους περίπου 13.000,00 € για την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, απασχό-

ληση του πιο πάνω προσωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες πιστώσεις του ΚΑ 10-6012.005 του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισμού 2024 του Δήμου.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Προϊσταμένων ή και των Διευθυντών των αντίστοιχων 
υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγρίνιο, 11 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02071702012230008*


